
IUHIIHUIII
TSKRP000LP6J

Smlouva o úklidu

uzavíraná dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi:

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupena:

ve věcech smluvních: lng. Antonínem Semeckým, pověřeným řízením

úseku speciálních staveb

ve věcech provozních: p. Dominikem Horákem odd. 6100

10:63834197

DIČ:CZ63834197

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

č. ú.:

Zhotovitel: Lasesmed, s.r.o,

zastoupen: lng. Zdeňkem Zadinou - jednatelem společnosti

IČ: 28363809

DIČ: CZ28363809

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

společnost je vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136282

i



v

CLI
Předmět smlouvy ~~ úklid

v

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

Rozpis jednotlivých prací je uveden v přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

a. li
Cena

Celková cena bez DPH:

DPH:

Celková cena s DPH:

Cenaje garantována do doby

483 042,82 Kč

101 438,99 Kč

584 481,81 Kč

rovedení a předání díla.

ČL III
Doba

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.03.2017 do 30.09.2018

Zhotovitel bude provádět úklid nebytových prostor pravidelně dle cenové nabídky uvedené
v příloze.

ČI IV
Další ujednání

A) Součinnost objednatele
Objednatel zhotoviteli zpřístupní místo pro provedení úklidu ve lhůtě nezbytné pro řádné
provedení úklidu.

B) Povinnosti zhotovitele
1 ) Zhotovitel převezme místo pro provedení úklidu a bude provádět úklid v souladu
s rozpisem, jednotlivých prací dle čl. I. této smlouvy.

2) Zhotovitel odpovídá za způsobené škody na právech a věcech třetích osob v čase
provádění úklidu.

2



(') fakturace

1 ) Provedené práce budou fakturovány dle jednotkových cen, které jsou uvedeny
v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl. m. Prahy, jako odběratele:
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

2) Zhotovitel je povinen provést fakturaci za provedení úklidu do 5-ti dnů po provedení
úklidu.

3) Fakturace bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušného zákona a součástí
faktury bude soupis provedených prací podepsán zástupcem objednatele. Splatnost
faktury je 14 dní ode dne doručení. Zhotovitel je povinen doložit fakturované částky
zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací na základě konstrukce
nabídkové ceny. Soupis provedených prací musí obsahovat zejména tyto údaje:

- - souhrnnou položku (dle druhu prací)
- - cenu za jednotku
- - provedené množství
- - cenu celkem

4) V případě prodlení zhotovitele s provedením a předáním díla zhotovitel zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

ČI V

Zvláštní ujednání

1) Zhotovitel sdělí telefonicky na č.: , že úklid je již proveden a

je připraveno ke kontrole kvality provedení objednateli. Objednatel je oprávněn
provést kontrolu kvality provedeného úklidu.

2) O kontrole kvality provedeného úklidu se pořídí písemný zápis, ve kterém budou
uvedeny případné drobné vady a nedodělky na úklidu. Zhotovitel se zavazuje
neprodleně zjednat nápravu.

3



ČI VI

Závěrečná ustanovení

-*

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynnou z této

smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

3) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po podpisu dva

stejnopisy a zhotovitel jeden.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum

jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne: -j 4 Q2, 2017 V Praze dne: 1 3 Q2 2017

i ECH. správa komunikací
.

.

hl. m. PRAHY
Kasnovka 77Q/6, 110 15 PRAHA 1

z

r °

g, 3B09

4



v r v

C

AS Praha, Cerný.Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotovení;

TSK hl.m. Piahy, Řásnovka 7/0/8, 1 10 15 Praha 1

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

Lssesnied. s r.o.

01.03,201? - 31.03.2017

Pořadové ........Popis
.. . .

položky
J±L. Množství Cena Cona Četnost Cena

číslo
-..............-.............

Kč bez DPH v měsíci bez OPH

přízemí za don za měsíc"

i chodba nttziflvele rn2 20,48

j p/cdsifika muži m2 2.42

5 WC muž* rn2 3.45

l umyvarpa m2 4.86

5 píodsiňka ženy m2 2.42

6 WC Ženy m2 3.45

7 wnyvama zeny m2 4.86

8 předsíňka muži m2 2.42

WC muži mí 3.45

10 jrryvams myz> m2 4.86

11 lódveií m2 4,40

12 sdíodišté m2 22,40

11 předsíňka muži m2 2.42

i ‘i VÍC muži m2 3.45

15 urrryvama mjz, rn2 4.86

16 míní myli krytů odpadových košů ks 20.00

1.patro

1 schodišti m2 27.95

chodba m2 13,91

šatna mvž< íTl2 4.14

{ vm/vQina rr>u2> m2 3.24
k wc muži m2 5.49

<> chodba m2 13.65

WC muži m2 2.70

s umyvams muzt m2 3,24

>» ur yvoma muži in2 3.24

M WC muži m2 2.70

n kuchyňka m2 5.40

i: hala pro cestujici m2 300.00
i; tefcdmaňf vchod m2 17.16

SOUČET BF,Z DPH

’ březon - 23 pracovních dni

f
i

V

* c o ■

/i 3S |
3 :



Příloha č. 2 ke Smlouvě o úklidu ě. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:
Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

TSK hi.m Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

AS Praha, Černý Most • úklid nebytových prostor
Lasesmeci, s ro.

01.04.2017 -30.04.2017

Pořadové PodIs M f. Množství Cena Cena Četnost Cena

číslo položky Kč boz DPH v mčsici bez DPH

přízemi za dsn za tnéslc'

| chodba rresidvcít; ni2 20 48

; předsíňka muži m2 2.42

1 WT, muži m2 3.45

1 umyvama muzt m2 4.85

5 předsíňka žoiiy m2 2.42

0 V\C ženy m2 3.45

7 umyvama zeny m2 4.86

8 předsíňka muži m2 2.42

9 WC muži m2 3,45

10 umyvama rouzj m2 4,86

1 1 zňdveii iri2 4.40

i2 schod išlě m2 22.40

13 předsíňka muži m2 2,42

M WC muži m2 3.45

15 umyvama mužr m2 4.86

! 6 ruční nr/h kiytú odpadových <oiv ks 20 00

1.patro

1 schodiště m2 27.95

y chodba rri2 13.91

i šatna muži m2 4,14

■> umyvema rrwá m2 3.24
<, >ac rr.pži m2 5,49

chodba rr.2 13.65

i V\C muži m2 2.70

8 unryvama muži m2 3,24

9 umýváma muži m2 3.24

10 WC muži m2 2,70

11 kuchyňka m2 5.40

13 hala pro ceslujici m2 300.00

13 íakama hl vchod m2 17 16

SOUČET BEZ OPU

’ duben • 18 pracovních dní

L
Jes
13
IČ:



Příloha č. 3 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

fSK hl.m Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Piaha 1

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

01.05.2017 • 31.05.2017

Pořadové Popis M. /. Množství Cena Cena Četnost Cena

číslo položky Kč bez DPH v mčslei bez DPH

přízemi za don za mčsic'

i ctiodsa riMi-the/e m2 20.-18

-> prédsiňka muži m2 2,-12

i WC muži m2 3,45

•1 um/vama muz. n\2 4.86

s předsíňka ženy m2 2,42

WC žerty m2 3.45

7 umývám 3 zeny m2 4,8$

S předsíňka muh m2 2.42

0 WC muži m2 3.45

io umyvarna mua m2 4.86

li ÍŽCfvoň m2 4,40

12 schodiilě m2 22.40

1? předsíňka muži ni2 2.42

LI WC muži (Tl2 3.45

15 umyvárna muži rn2 4.86

lú njčni mytí krytu odpadový kosu ks 20 00

1.patro

1 sehodižté m2 27,95

chodba m2 13.91

1 íalua muší m2 4.14

\ umývárna muži m2 3.24
WC muži m2 5.49

„ chodba m2 13,65

•> WC míli rr>2 2.70

s umyvama muži m2 3.24
., umyvama muii m2 3.24

!•* WC n»jii m2 2.70

II kuchyňka m2 5.40

i ; hala pio cestující m2 300.00
1! čekárna hl vchod m2 17 16

•SOUČET BEZ DPH

* kvéten - 21 pracovních dní

L
Jes
13
IČ.



Příloha č. 4 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/61 00/01 1

AS Praha, Černý Most

Objednatel:
Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

TSK hl.rn Ptahy, Řásnovka 770/8, 1 10 ! 5 Prah3 !

AS Praha, Černý Most • úklid nebytových prostor

Lasesmed, s :.o,

01.06.2017 • 30.06.2017

Pořadové Popis M.|. Množství Cena Cena Četnost
v měsíci

Cena

číslo položky Kč bez. DPH bez DPH

přízemí za den za měsíc'

1 chodba meřidve/o m2 20.18
. předsíňka muži m2 2.12

5 WC nvjži m2 3.1b

■i umývárna muži rn2 1,86

předsíňka žony m2 2.42

<> WC ženy m2 3.45

7 umyvárna žony m2 4.86

8 předsíňka muži m2 2,42

O WC muži m2 3,45

10 umyvama muzt m2 4.86

n zóclveíí m2 4.40

IX scfioditté m2 22.40

i> předsíňka muži tn2 2,42

[•i WC muži m2 3.45

15 umývárna muži m2 4,86

16 ruční nryll Krylů odpadevych kosů ks 20.00

1.patro

! scJioGiité m2 27.95

; cřiodOa m2 13.91

i šatna muži m2 4.14

4 umyvama muáj m2 3,24

; wc muži m2 5.49

„ chodba m2 13.65
? WC muži m2 2,70

< umyvama mu» m2 3,24

■ > um/vsma rnuu m2 3.24

1“ WC muži m2 2.70

i kuchyňka m2 5,40

i: hala pro častující m2 300.00
. čekama hl vchod m2 17,16

SOUČET BEZ DPH

červen - 22 pracovních dni



Příloha č. 5 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/011

AS Praha, černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovilo!:

Termín zhotoveni:

I SK hl m. Prahy, Řásrsovka 7 70/8, 110 t b Praha 1

AS Praha, Černý Most • úklid nebytových prostor

Lasestned. s ro.

01.07.201T • 31,07.2017

Pořadové Poois 11. Množství Cena Cena Četnost Cena

čisto položky Kč bez DPH v mftsfci bez DPH

přízemí za za

i chodba wozdvcřn ni2 20,40

•> předsíňka mk m2 2.42

5 WC muži in2 3.45

-1 umýváfna imiži m2 4,06

i Předsíňka ženy in2 2.42

b WC ženy rn2 3.45

7 urnyvarna zeny m2 4.86

8 píodsmka muži m2 2,42

') WC muži m2 3.45

10 umyvama muá m2 4.06

1 1 cádveři m2 4,40

12 schodiilé m2 22,40

11 Dředsiftk3 muži m2 2.42

14 WC muži m2 3,45

IS umývárna muži m2 4.86

16 ruční ítt/IÍ krylů odpadových košů ks 20.00

1 .patro

1 schodišlž m2 27,95

2 chodba m2 13.91

3 žalna muži m2 4.14

1 umyvama muži m2 3.24

WC muži m2 5.49

6 chodba m2 13,65

7 WC muži m2 2,70

8 urrryvarna ítkjzí m2 3.24

y umývárna muži m2 3.24

to WC muži mí> 2.70

n kuchyňka m2 5.40

2 hala pro cestující m2 300,00

li čekárna hl vchod m2 17.16

SOUČET BEZ DPH

' červenec - 19 pracovních dni



v *• v

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel:

Tonnín zhotoveni:

TSK hi.m. Prahy. ftásnovka //0/8, 110 1 '5 Praha 1

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

Lasesmed. s r o.

01.08.2017 • 31.08.2017

Pořadové Poois JLL. Množství Cena

Kč

Cona Četnost Cena
číslo položky bez DPH v mésici boz DPH

přízemi za den za můsíc*
i chodba mezidvofe m2 20,-18

přndsíňka mu/, 2.-12

.1 AC muž: m? 3.-15
A umývárna muži m2 4,86

5 předsíňka ženy m2 2,42

f> WC ženy m2 3.45
7 untyvaíiia ženy m2 4,86

8 předsíňka muži m2 2,42

9 AC muži m2 3,45

10 urrryvarna m uí> m2 4,86

U zádveři m2 4,40

12 schodiSté m2 22,40

13 předsíňka muži m2 2,42

14 AC muži m2 3.45
1? umývárna muži m2 4,86

16 njini myli kryiú odpadových koáů ks 20.00
1.patro

1 schodišió m2 27.95
2 chodba m2 13,91

3 šalna muži m2 4,14

<1 umyvama muži m2 3,24

5, WC muži m2 5.49
(> chodba m2 13.65
7 AC muži m2 2,70

8 umývám a muži «n2 3,24

y umývárna mužj m2 3.24

10 AC muži rr>2 2,70

1! kuchyňka m2 5,40

12 hala pro cestující m2 300,00

13 čekárna hl vchod m2 17,16

SOUČET BEZ DPH

•

srpen - 23 pracovních dni

r
i L

J
1



Příloha č. 7 ke Smlouvě o úklidu c. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 7/0/8, 110 15 Praha 1

AS Praha, černý Most úklid nebytových prostor

Í.asíjsmed. s r.o.

01.09.2017 - 30.09.2017

Pořadové

číslo

Pooís M I- ■

Množství Cena

Kč

Cena

bez DPH

Četnost Cena

položky v méslcl bez DPH

přízemí za den za mčsíc’

i chodba nwzidvc/c m? 20.45
> pf«cJsir'-ka muži rn2 2.42

1 WC muži rn2 3.45

•i urryvama muži n\2 4,60

i předsíňka ženy m2 2,42

6 WC ženy m2 3.45

7 umyvárna ženy ni2 4.86

8 předsíňka muži m2 2,42

V WC muži m2 3.45

tfi umyvama mkw m2 4.66

11 zádvo/i m2 4.40

12 senodijlí m2 22,40

13 předsíňka muži m2 2,42

14 WC muži m2 3.45

11 umyvárna muž; m2 4.85
lo njční m/li krytů odpadových košů ks 20.00

1.patro

I SCtíOdjíIČ m2 27.95

7 chodba m2 13.91
Sama muži m2 4.14

I um/vama muži m2 3.24
WC muži m2 5.49

chodba m2 13.65
> WC muži m2 2.70

umývám a muži rr>2 3.24
■> umyvárna muii m2 3,24

Mi WC muži m2 2.70

n kuchyňka m2 5,40

12 hala proceslujici m2 300.00
; íekama hl vchod m2 17,16

SOUČKT I1KZ. DPH

• záři - 20 pracovních dní

i

i

.

9



Příloha č. 8 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:
Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

I SK hl.m. Prahy, ftásnnvka 770/8, 11 0 1 íj Praha 1

AS Praha, Černý Most • úklid nebytových prostor

l.asesmod. s r.o,

Qi .1 0.201 7 - 31.10.20U

Pořadové Poois M i. Množství Cona

Kč

Cona Čelnosl Cona

číslo položky bez DPH v mčslci bez. DPH

přízemi za

i choflba mczidvcřc m2 20, 48

> předsíňka muži m2 2A2

AC muži m2 3.45

4 urryv*nna muži m2 4.86
předsíňka ženy m2 2,42

o AC ženy m2 3.45
} umyvams zérty rn2 4.86

X předsíňka maži m2 2.42
9 AC muéi m3 3.45
I0 um/vama ny.u-j m2 4.86

I zádvoíi m2 4.40

lž schod iJlé m2 22.40

l.i předsíňka muži m2 2.42
l-l AC muži m2 3,45

U umývám a mua m2 4.86
16 mini myti krytů odpadových košů ks 20 00

1.patro

1 schodišti m2 27.95

: chodba m2 13.91

; saf/?a mub n>2 4.14
4 umyvárna mučí m2 3.24
s AC muži m2 5.49
„ chodba m2 13,65

WC muži m2 2,70

< urrTrVQma mui ns2 3.24
■1 umyvama muži rr>2 3.24

!<i WC muži m2 2.70

li kuchyňka m2 5.40

i: hala pro coslujíci m2 300.00
i:> čekárna hl vchod m2 17.16

SOUČET BEZ, DPH

řijen • 72 pracovních dni



Příloha č. 9 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:
Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

TSK. hi.ni. Prahy, Řásnovka 770/8, 110) 5 Praha 1

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

lasesmed. s r o.

01.11.2017 - 30.11.2017

Pořadovó Podís M;j, .

Množství Cena Cena Četnost Cena

číslo položky Ki bez DPH v měsíci boz DPH

přízemi za den za měsíc'

i chodba cnezid»o/c m2 20.98

2 pfo s íčka muži m2 2.42

3 v\c muži m2 3.45

•i urrr/vúmD muz/ m2 4.8G

* p/edsíňka ženy rn2 2,42

6 WC ženy m2 3,45

7 umyvsma zeny m2 4.86

S předsíňka m-iá m2 2.42

9 V\C muži m2 3.45

Í0 umyvams mvii m2 4.86

11 íácfveř i ÍT)2 4.40

12 scfiodiilé m2 22.40

13 předsíňka muži m2 2,42

I-l V\C muži m2 3.45
15 umyvama muá 17)2 4.86
16 oiiní myti krylú odpadových koáú k$ 20 00

l.oalro

1 schodislfi m2 27.95

2 chodba in2 13.91

3 žslna muži m2 4,14

umyvárna rryj?o m2 3,24

.s WC muži m2 5.49
6 chodba m2 13.65

7 1AC muži m2 2.70

umývána muč m2 3,24

9 umyvárna rrwži <n2 3.24

(0 WC muži m2 2,70

II kuchyňka m2 5.40

12 hala pro eesluiici rrs2 300,00

13 čekárna W vchod m2 17 16

SOIIČKTBK/.OPK

' listopad - 21 pracovních dní

V

m La
© Jsse
O 130
: J IČ:



Příloha č. 10 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/01 1

AS Praha, Černý.Most

Objednatel:
Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotovení:

l’SK hl.in. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha )

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

Lasesmed. s r o.

01.12.2017 - 31.12.2017

..............Pořadové
...........

číslo

Poois M.J: .

Množství Cena Cona četnost Cena

položky Kč bez DPH v mfisícl bez DPH

přízemi za den za mčslc*

i chodba inendueře m2 20,48

> fifodsiftka muži m2 2.42

i WC muži m2 3.45

•i umývárna muži m2 4.86

5 předsíňka ženy m2 2.42

6 WC ženy in2 3,45

7 um/vama zeny m2 4.86

8 předsíňka muži m2 2.42
9 WC muži (712 3.45

10 urrtyvama muii m2 4.66

II Zádyo/i m2 4.40

12 sctiodípé m2 22,40

13 předsíňka inuži m2 2.42

M WC muži m2 3,45

IS umyvama muži m2 4.86
16 mini mytí krylú odpadových koiů ks 20 00

1.patro

1 sWiotíišló rr.2 27.95

2 diodba m2 13.91
J ialna muži m2 4,14

4 umývárna muži m2 3.24

5 WC muži m2 5.49

6 chodba rn2 13,65

7 WC muži m2 2,70

8 umývám a muži m2 3,24

9 umyvama muži m2 3.24

10 WC muži m2 2.70

II kuchyňka m2 5.40
12 hala pro cesiujlci m2 300,00

13 čekárna hl vchod m2 17,16

SOUČET BEZ DPH

•prosinec - 19 pracovních dní

V..

L
Jes
13
tČ:



AS Praha, Černý Most

Objednáte/:

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

i'Sk ft/.m Prah/, Řásravks 770/8, ) 50 )i> Praha 5

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

lasearned. s r o,

01.01.2018 31.01.2018

Pořadová Popis M i. Množství Cena

K4

Cena Četnost Ceno

čisto položky
-...............................

bez DPH v měsíci bez DPH

přízemi 2a aa

chodba mezidvcio m? 20.-10

2 DíedsífiKn muži m2 2.42

5 wc fr.uíi m2 3,45

•I urrryvarna nw# ni2 4,86

S hfedsiňkct zeny m2 2,42

6 WC iony m2 3,45

7 umyvárna zóny m2 4.36

R cředsiňka muži m2 2.42

0 WC muži m2 3,45

IO umývatna itnizt m2 4,86

II Zátfvdii m2 4.40

[i! schodiště m2 22.40

i předsíňka muži m2 2.42
U WC muži m2 3,45

15 utrryvama mtižj m2 4,86

Ift hiihi myli Krylů odpadových Košů ks 20 CO

1.patro

1 schodiště rn2 27.95

3 chodba m2 13,91

1 šalna muži m2 4.14

‘1 umyvárna mu£j m2 3.24
<1 WC muži rn2 5.49

chodba m2 13,60

7 WC muži m2 1 2.70

* umývárna muži tn2 3.24

<) umývárna muži m2 3.24

tu WC muži m2 2.70

11 kuchyňka m2 5.40

13 hala pro cestující m2 300,00

ti íeká.tts hl vchod m2 17,16

SOUČET BEZ DPH

’ leden - 22 pracovních dní

J

I



Příloha č. 12 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/01 1

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel-.

Termín zhotovení:

I SK hl.rn. Prahy, ftásnovka / /O/B, 110 15 Praha 1

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

lasesmed, s.f.o,

01.02.2018 - 28.02.2018

Pořadové

položky

M. i. Množství Cena Cena Četnost Cena

číslo
— - ..........................

Kd bez DPH v mísící bez DPH

přízemi za den 2a

i chodba rvs iiflíaio it2 20,13

? predsiňka muži rn? 2.42

i WC muži m2 3,45

•1 umývám a mu/j rn2 4,86

1 ďedsiňka ženy m2 2,42

6 WC ženy m2 3,45

7 umyvárna ieny m2 4,86

8 předsíňka muži m2 2.42

Q WC muži m2 3.45

10 umyvama muzt m2 4.86

I zátfven m2 4.40
i > schodiště m2 22.40

I3 pfodsiňka muži m2 2.42

M WC muži m2 3,45

IS umyvama muži m2 4,86

lo rudni myli krylů odpadových košů ks 20.00

1.patro

I schodišlé m2 27.95
: chodba m2 13,91

i šalup muži m2 4.14

umyvárno muzt m2 3,24

WC muži m2 5,49

chodba m2 13,65

WC muži cc\2 2.70
X umyvama muži m2 3.24
>) umyvárna mužj m2 3,24

ÍO WC muži m2 2,70

II kuchyňka m2 5,40

i: hala pro ceslujici m2 300.00
u čekárna hl vchod m2 17.16

SOUČET BEZ DPH

' únor - 20 pracovních dni

r



Příloha č. 13 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

I SK hi.m. Prshy, ftásnovka //O/B, i 10 ) 5 Praha I

AS Praha, Černý Most • úklid nebytových prostor

Lasesmed, s i o

01.03.2018 - 31.03.2018

Pořadové Popis M. i. Množství Cena Cena Četnost Cena

číslo položky
—

Kč bez DPH v mésici bez DPH

přízemí

i e?todbn mozi<Jve<e m2 20,18

? předsíňka muži rn2 2.42

i WC muži m2 3.45
umyva/nD muži m2 4.06

5 předsíňka ženy m2 2.42

0 WC ženy m2 3.45
7 umyvama ženy m2 4,86

S předsíňka muži m2 2,42

9 WC muži m2 3.45

ID urnyvama muži m2 4,06

II žádven m2 4,40

I2 schodiště m2 22,40

1! předsíňka muži n>2 2.42

1-1 WC muži m2 3,45

5 unryvama muži m2 4.86
16 rudni mytí krytů odrůdovýcil košů ks 20.CO

1.patro

1 schodiště m2 27,95

> chodba m2 13,91

! šatna muži m2 4,14

•i umyvoma muži m2 3.24

5 WC muži I7l2 5,49

6 chodba m2 13,65

7 WC muži m2 2,70

8 urrsyvama rru;y m2 3,24

9 umyvama muij m2 3.24

10 WC muži m2 2,70

11 kuchyňka m2 5,40

12 hala pro ceslujici m2 300.00
13 tekama hl vchod m2 17,16

SOUČET BEZ DPH

* březen - 21 pracovních dni

1H|
U-.- .........o

*

J

I ,



Příloha č. 14 ke Smlouvě o

AS Praha. Černý Most

úklidu č. 6/17/6100/011

Objednatel:
Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotovení:

I SK hi m Prahy, Kásnovka / 70/8, HO KS Praha I

AS Praha, Černý Most • úklid nebytových prostor

lasesmed s r o.

01.04,2018 • 30.04.2018

Pořadově Popis JUL Množství
_

Cenu Cena Četnost Cona

číslo položky Kč bez DPH v měsíci bez DPH

přízemi za den za měsíc’

i chodba nisyicsvcře mlč 20.48

prudsiňka muži !T)2 2.42

J WC muži m2 3,45

•i orrryvsma mozi m2 4.86

s předsíňka žony m2 2.42

(i WC ženy m2 3.4S

7 unryvama zeny m2 4,86

S předsíňka muži m2 2,42

9 WC muži m2 3.45

10 umyvama muži m2 4,86

II záúveří m2 4,40

12 scřiodištč rn2 22,40

11 předsíňka muž, m2 2.42

M WC muži Iíl2 345

15 umývám a muzt m2 4.86

16 ruční myli krylů odpadových koiú ks 20,00

1.patro

schodiště m2 27 95

•, chodW m2 13.91

3 íalna muži m2 4,14

.1 umývárna muži tr\2 324
■WC muži m2 5,49

f> tíxonbs m2 13,65

7 WC muži ni2 2.70

S umyvama muži m2 3.24

9 umyvama muzt m2 3.24

10 WC muži m2 2,70

11 kuchyňka m2 5,40

12 hala pro csslu.lci m2 300.00

13 čekárna hl vchod tn2 17.16

SOUČET BEZ DPH

duben - 20 pracovních dní



V r-

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

bokalíta:

Zhotovitel:

Termín zhotovení:

TSK hl.m. Prahy, Řásnovka //í)/8, 110 1 :> Praha 1

AS Praha, Černý Most ■ úklid nebytových prostor

lasesmed, s ro.

01.05.2018 - 31.05.2018

Pořadové Popis .HlL. Množství Cena Cena Četnost Cena

číslo položky Kč bez DPH v máaici bez DPH

přízemi za za

i chodba mezidvcíe rr.2 20, <18

3 předsíňka muži m? 2.12

3 WC muži rti2 3,4b

4 umyvárna moá m2 4.S6
<> nfedsiňka ženy m2 242

6 WC ženy m2 3,45

7 umyvsma zeny rn2 4.86

a předsíňka muži m2 2.42

9 WC muži m2 3.45

tu unfyvama muži m2 4.86

l! íádvoři m2 4,40

1.1 schodiště m2 22.40
r> předsíňka muži m2 2,42

i-i WC muži m2 3.45

!> umyvárna muži m2 4,86

16 rudni myli Krylů odpadových košů ks 2000

1.patro

t schodiště m2 27.95
chodba m2 13.91

1 iatna muži m2 4,14

J umyvarna rrvzi m2 3,24

š WC muži m2 5.49
ctiedba m2 13.65

7 WC muži m2 2,70

umyvárno mu2* m2 3.24
•i umyvama muži m2 3.24
('> WC muži m2 2./0

1 i kuchyňka m2 5.40

K' hala pru cesluiici m2 300,00

1 i iekima hl vchod m2 17 16

SOCČET BEZ DPH

' kvéfen - 21 pracovních dni



Příloha č. 16 ke Smlouvě o úklidu č. 6/1 7/6 1 00/0 1 1

AS Praha. Černý Most

Objednatel;

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

ISKhi.m Pí aby, Řásnovka 770/8, 1 10 1 !i Piaha 1

AS Praha, Černý Most - úklid nebytových prostor

Lasesmed, s r.o.

01.06.2018 - 30.06.2018

Pořadové Popis M ) Množství Čerta Cena Četnost Cena

číslo položky Kč bez DPH v niésíci bez DPH

přízemi za den za mésic'

i chodba moiitivcré m2 20.10
předsíňka muži m2 2.12

i WC muži m2 3,15

4 un-ryvama muži m2 1.36

s předsíňka ženy Í7í2 2,42

Ci WC ženy m2 3.45

; utrwvama wn v m2 4.36
X předsíňka muži m2 2,42

1 V\C muži m2 3.45

to wvr/ varna íjhjzj m2 4,66

11 zádveří m2 4.40

1.1 seli odlité 052 22,40

15 předsíňka muži m2 2,42

|.i WC muži m2 3.45

1? umy varna mu* m2 4.66

16 nični myli krytu odpadových košů ks 20.00

1.patro

1 schodišti m2 27.95

chodba m2 13.91

l isvia muč! m2 4,14

-1 um/vama mu*i m2 3.24

i vte muži n)2 5.49
chodba m2 13,65

WC muži m2 2.70

S umývárna muži m2 3,24

, unr/vama rvjžj m2 3.24

WC muži m? 2.70

ii kuchyňka m2 5.40

t; hala procesiupci rr.2 300,00

i • čekárna h! vchod m2 17.16

•SOUČET BEZ DPH

* červen - 21 pracovních dni



Příloha č. 17 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

t'SK hí.m. Prahy, Řasnovka 770/8, 1 10 Ij Praha i

AS Praha, čern - nebytových prostor

l.asesnied. s r.o,

01.07.2018 • 31.07.2018

Pořadové Popis ,M. (■ ..

Množství Cona Cona Četnost Cena

číslo položky
..............................

KS bez DPH v rtičsíci tief. DPH

přízemí zn za

l chodba mozicivcic m2 20.48

•> předsíňka utuží m 2 2.4?.

5 WC muži m2 3.45

•I umyvama rnu* m2 4.86

< předsíňka zout m2 2.4?

6 WC ženy m2 3,45

7 umyvama ženy m2 4.86

s předsíňka muži m2 2.42

y WC muži m2 3,45

10 urry varna mu zi m2 4.86

1 1 zádvaři m2 4.40

I2 schodiště rn2 22,40

15 předsíňka muž, m2 2.42

I4 WC muži m2 3.45

IS unr/vama muži m2 4.86

Iň mini rrr/ti krytů odpadových koků ks 20 00

1.patro

I schodiště m2 27.85

2 chodba m2 13,91

) §alna muži m2 4.14

•! vor/varna muži m2 3,24

5 WC muži m2 5.49

6 chodba m2 13.65

7 WC muži in2 2,70

8 um/vama muži rn2 3,24

9 umyvama muži m2 3,24

10 WC muži m2 2.70

1 1 kudlyňka m2 5.40

12 hala pro cestující m2 300,00

13 čekárna hl vchod m2 17,16

SOťČKf IJK7.UIMI

’

červenec - 20 pracovních dní



Příloha č. 18 ke Smlouvě o úklidu č. 6/17/6100/011

AS Praha, Černý Most

Objednatel:

Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

TSK hl.m. Prahy, ftásnovka 770/8, 110 li Praha 1

AS Praha, Černý Most • úklid nebytových prostor

í.asesmed, s r o,

01.08.2018 -31.08,2018

Pořadové PODiS jí Množství Cena Cena Četnost Zenu

bez DPHČíslo položky Ki boz DPH v měsíci

přízemí za za

! Chodbo mozidveta |T)2 20,4!)

Cíedsiftk3 muži m2 2,42

; ‘AC muži m2 3.45

I urnyvarna mo2i m2 4,86

předsíňka ženy mX 2,42

WC ženy m2 3.45
r un tyvarna zeny m2 4.86

s pňsdsiňka muži m2 2.42
WC muži m2 3.45

uriiyvama mua ÍTt2 4.86

11 zádveři m2 4.40

11 schodiitě m2 22,40

1 1 ořetisíňka muži m2 2,42

1 1 AC muži m2 3.45

i
'

uniyvama muži m2 4,86

1" (učni myli krytů odpadových koiú ks 20.CÚ
1.patro

1 scňodtáíd 0)2 27.9S

chodba m2 13,91

1 íalna muži in2 4,14

l jiTiyvarna mu z* m2 3.24
\ AC muži m2 5.49

,, chodba m2 13,65

r AC muži m2 2,70

umyvárno muži m2 3,24

■1 urtryvafna muit 3,24

M AC muži m? 2.70

1! kuchyňka m2 5,40

i: Itala pro cestující m2 300.00

n dókáma hl vchod m2 17,16

součet bez opu

'srpen -23 pracovních dni

i

d s.r.o.

1226/1 39
ha 3
09



c

AS Praha, Černý Most

Objednatel:
Lokalita:

Zhotovitel:

Termín zhotoveni:

fSK hl.m. Prahy, fíásnuvka 7/0/8, 110 15 Praha l

AS Praha, Čern •

I asfismxi. s i o,

01.09.2018 - 30.09.2018

Pořadová

číslo

Popis M.). Množství Coiia

KÓ

Cona Čslnost Cena

položky
-------------------

b02 DPH v nifisící bez DPH

přízemi

i chodba mdaidvete cn2 20,48

■> předsíňka mui m2 2.-12

i WC muži m2 3.-15

A umyvama muži m2 4.86

5 předsíňka ženy m2 2.42

6 WC ženy m2 3,45

? umyvama zóny m2 4.86

8 předsíňka tnuíi m2 2,42

0 WC muži in2 3.45

I0 umyvama muži m2 4.86

II eádveří m2 4,40

n sctiodištó m2 22.40

15 liřadsiftka muži (Ti2 2,42

M WC muži m2 3.46

]•> umyvama muzr m2 4.86

16 ruční myli kryli odpadových koii ks 2000

1.patro

1 schodiilé tv>2 27.95
: chodba m2 13.91
V kutna muži m2 4,14

i umyvama irmíi m2 3,24

<» WC muž/ m2 5.49

l' chadb8 m2 13.85
> WC muži ni2 2,70

umývárna muii m2 3,24

•i umývárna muži m2 3.24

ť> WC muži m2 2.70

1) kuchyňka (Tt2 5.40

I.1 hala pro ceslujíci m2 300,00

i : čokáma hl vchod m2 17 16

SOUČE T BEZ DPH

1 září • 19 pracovních dní

f

\______

s.r.o

13ií;
3 :


